

Rubberduck BI ApS

M.P. Bruuns Gade 59, 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 06 03 21

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Jens Vissing Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rubberduck BI ApS M.P. Bruuns Gade 59, 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 06 03 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Vissing Melgaard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Melgaard Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at udøve konsulentvirksomhed i tilknytning til informations teknologi samt anden konsulentvirksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ingen usikkerheder været vedr. indregning eller måling i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 821.984 mod 1.280.461 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.506 mod 541.611 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	821.984	1.280.461
1 Personaleomkostninger	-772.515	-628.994
Resultat før finansielle poster	49.469	651.467
Andre finansielle indtægter	43.305	58.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.426	-13.329
Resultat før skat	71.348	696.667
Skat af årets resultat	-17.842	-155.056
Årets resultat	53.506	541.611
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-146.494	-258.389
Disponeret i alt	53.506	541.611

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.729	113.950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.365	176.414
	Andre tilgodehavender	<u>251.019</u>	<u>1.666.801</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>957.113</u>	<u>1.957.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>294.841</u>	<u>241.249</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.251.954</u>	<u>2.198.414</u>
	Aktiver i alt	<u>1.351.954</u>	<u>2.198.414</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	40.512	187.006
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>290.512</u>	<u>1.037.006</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	200.000	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.313	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	374.257	591.854
	Selskabsskat	172.898	281.943
	Anden gæld	306.974	87.611
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.442</u>	<u>1.161.408</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.442</u>	<u>1.161.408</u>
	Passiver i alt	<u>1.351.954</u>	<u>2.198.414</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	656.459	458.658
Pensioner	53.500	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	59.148	118.928
	<u>772.515</u>	<u>628.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.426	13.329
	<u>21.426</u>	<u>13.329</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>100.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	187.006	445.395
Årets overførte overskud eller underskud	-146.494	-258.389
	<u>40.512</u>	<u>187.006</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>800.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Melgaard Group Holding ApS, CVR-nr. 31187672 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
